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Till 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
 

Yttrande om alkoholservering i Boule & Tapas 
Slakthusgatan 20 (SOT Dnr 01-2007-02712) 
 

 
Förslag till beslut 
 
Ansökan om tillstånd att servera allmänheten vin, starköl och spritdrycker i restaurangen 
kl. 11.00 - kl. 01.00 tillstyrkes.  
 
 
 
 
 
Gillis Hammar Margaretha Selin 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef Individ- och familjeomsorgen 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom individ- och familjeomsorgen i Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsförvaltning.  
 
 
Bakgrund 
Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Boule & Tapas i Solna 
Aktiebolag på remiss till stadsdelsnämnden.  
Kommunfullmäktige beslutade 13 december 1999 om riktlinjer för serveringtillstånd. 
Stadsdelsnämnden ska avge yttrande ”utifrån ansökan om eventuella sociala olägenheter 
som finns eller kan befaras uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i 
stadsdelen”. 
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Sökande 
Leif Eklöf för aktiebolaget Boule & Tapas i Solna. 
 
 
Nuvarande tillstånd 
Saknas. Restaurangen är inte igång, öppnar preliminärt 1 december. 
 
Ansökan avser 
Servering av spritdrycker, starköl och vin till allmänheten i restaurangen Boule & Tapas 
Slakthusgatan 20, 121 62 Johanneshov, kl. 11.00 - 01.00. 
 
Uppgifter om restaurangen 
Leif Eklöf, huvudägare i aktiebolaget Boule och Tapas, avser att i lokalen om drygt 1000 
kvadratmeter ha en verksamhet med boule och bågskytte samt café i ena delen och i andra 
delen -restaurang. Vid förvaltningens besök är inte arbetet med inredning av lokalen 
påbörjad utan bara ett ”tomt” skal, där pelare avgränsar den stora ytan.   
 
Samtal med ägaren 
Förvaltningen fick vid besöket i lokalen 30 augusti information om hur lokalen kommer 
att användas. Två företrädare för fastighetsägaren Brostaden var med och visade en 
ritning över lokalen, var ingången kommer att vara, toaletter med handikapptoalett samt 
de olika delarna i den planerade verksamheten. Leif Eklöf kommer att erbjuda boulespel 
för stora grupper av pensionärer dagtid. Han räknar med 500- 1000 personer varje dag. 
Bågskytte ingår i utbudet till företag. Restaurangen kommer att ha lunchservering för 
allmänheten Kl. 11 - 14 med tre rätter plus en à la carte- rätt. På kvällarna är det främst 
företag som är målgrupp. Verksamheten kommer att ha elva heltidsanställda. 
 
Förvaltningens synpunkter/förslag 
Den blivande verksamheten med restaurang ligger i slakthusområdet på en parallellgata 
till Arenavägen. I fastigheterna runt i kring finns olika företag och Leif Eklöf hoppas 
kunna locka lunchgäster till sin restaurang därifrån. Verksamheten i övrigt inriktas främst 
mot företag och föreningar. I området finns några andra restauranger men ingen i direkt 
anslutning till den nu planerade verksamheten. Förvaltningen ser inga sociala olägenheter 
med att restaurang Boule och Tapas får tillstånd för alkoholservering i restaurangen till 
allmänheten fram till kl. 01.00. Ansökan tillstyrkes.  
 
  _________________ 
 
Bilaga: remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet 
 


